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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE Ti: PAPAGUARA
RAJONI VERIOR

Nr. 1146 /5 Prot. Shkodér me 31.08.2023

Lénda: Kérkes¢ pér Vendosjen e Masés s& Sigurimit t& detyrimit tatimor.

Drejtuar:  QENDRIES KOMBETARE TE BIZNESIT

TIRANE ;i
1-Mbéshtetur n€ Nenin 91 t& Ligjit nr. 9920, datg 19.05.2008 “Pér Progedurat Tatimore né
Republikén e Shqipéris€” i ndryshuar, Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve, Drejtoria e
Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t& Papaguara Rajoni Verior, ka vendosur masén e sigurimit -
t€ detyrimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit:

. Tatimpaguesin: MUHURR ENERGY
NIPT: L37123701M
Administrator: Atli Doda

Adresé: Muhurr, Diber, Hurdhe-muhurr, Diber, Diber

2- Regjistrimet tona tregojné se tatimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar ng afatin e kérkuar
ligjor detyrimet né vleré 1,336,337 leke.

3- Tatimpaguesit t& sipércituar i &shté dérguar dokumenti “Njoftim pér pagimin e detyrimit”,
por ai nuk &shté€ paguar ende. Ké&to detyrime tashmé jang& subjekt i masave shtrénguese né
pé€rputhje me legjislacionin pérkatés tatimor. 5
4- Drejtoria e Mbledhjes s& Detyrimeve Tatimore t&€ Papaguara Rajoni Verior, népérmjet késaj
mase synon qé& né Q&ndrén Kombétare t€ Biznesit t&€ mos lejohet tjetérsim mbi pasurité dhe t&
drejtat pasurore q€ i perkasin kétij tatimpaguesi deri n€ shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Faleminderit pér bashképunimin!

Drejtori i Drejtorise se Mbledhjes sé Detyrimeve Tatimore té Papaguara
Rajoni Verior
Teuta Harusha

Punoi dhe Koncept: Insp.D.M.D.T.P. J. Duli
Konfirmoi: Pergj. A.Ujka(L.Z)

Adresa: Bulevardi Zogi i I-re, Shkodér  Email: borxhi.rajoniverior@tatime.gov.al

Tel: +35522254867



